SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /CCKL-SDPTR Bình Định, ngày         tháng  12  năm 2024

V/v triển khai Chỉ thị số

44/CT-TTg ngày 09/12/2024

của Thủ tướng Chính phủ

            Kính gửi:

       - Các hạt kiểm lâm;

       - Các phòng chuyên môn;

      - Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR.

Thực hiện chỉ đạo của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản

số 4485/SNN-KHTH ngày 18/12/2024 về việc triển khai Chỉ thị số 44/CT-TTg

ngày 09/12/2024 của Thủ tướng Chính phủ về triển khai một số nhiệm vụ, giải

pháp trọng tâm nhằm đẩy mạnh thực hiện Chiến lược quốc gia về tăng trưởng xanh

giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn 2050.

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu các hạt kiểm lâm, các phòng chuyên môn, Đội

Kiểm lâm cơ động và PCCCR căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chủ động

nghiên cứu, rà soát tham mưu Chi cục triển khai thực hiện có hiệu quả các nội

dung nhiệm vụ theo Chỉ thị số 44/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ nêu trên; định

kỳ hàng năm (trước ngày 15/11) báo cáo kết quả thực hiện về Chi cục để tổng hợp

báo cáo theo quy định  (có Chỉ thị gửi kèm theo).

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu Hạt trưởng các hạt kiểm lâm, Trưởng các phòng

chuyên môn, Đội trưởng Đội Kiểm lâm cơ động và PCCCR triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, SDPTR.

CHI CỤC TRƯỞNG

Lê Đức Sáu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:03:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:17:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:17:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T16:17:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!